

Krycí list zadání

<i>Zakázka :</i>	Oprava kaple v Lipničce				<i>Část :</i>		
<i>Faktura :</i>							
Zakázka číslo :				Umístění :			
Stavební objekt číslo :				Investor :			
Rozpočet číslo :	Oprava kaple v Lipničce			Objednal :			
Dodatek číslo :				Projektant :			
Archivní číslo :				Zpracoval :			
Datum :				Soubor :			
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV	3 018,80	136 341,77					
PSV	1 602,00	190 512,09					
MON							
VRN							
OST		33 391,77					
Celkem	4 620,80	360 245,64					
Základní rozpočtové náklady			364 866,44 Kč				
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			364 866,44 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň	
21 %	364 866,44 Kč		76 621,95 Kč				
15 %							
0 %							
	364 866,44 Kč		76 621,95 Kč				
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
441 488,39 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	
				Odsouhlasil:			
				Razítko:			

Položkový rozpočet

Zakázka : **Oprava kaple v Lipničce**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
									364 866,44 Kč	4 620,80	360 245,64
001	B				Rekonstrukce				364 866,44 Kč	4 620,80	360 245,64
001	O	HSV			Zemní práce				28 220,17 Kč	0,00	28 220,17
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P 1	113106121.R00				Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho stávající okapový chodníček	5,250	m2	49,59	260,35 Kč		260,35
P 2	139601102.R00				Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	8,400	m3	1 700,00	14 280,00 Kč		14 280,00
P 3	162701101.R00				Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	7,080	m3	185,01	1 309,87 Kč		1 309,87
P 4	171201201.RT1				Uložení zeminy na skládku	7,080	m3	15,39	108,96 Kč		108,96
P 5	174101101.R00				Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	1,320	m3	106,51	140,59 Kč		140,59
P 6	111201101.R00				Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2, naložení, odvoz, úprava terénu	8,000	m2	51,30	410,40 Kč		410,40
P 7	112151352				Kácení stromu postupně se spouštěním, prům. km. 200-300 mm, naložení kmene a větví, odvoz	1,000	ks	2 390,00	2 390,00 Kč		2 390,00
P 8	112151353				Kácení stromu postupně se spouštěním, prům. km. 300-400 mm, naložení kmene a větví, odvoz	1,000	ks	3 840,00	3 840,00 Kč		3 840,00
P 9	111212351				Odstranění nevhodných dřevin výšky přes 1 m v rovině s odstr. pařezů (plocha keřů), naložení, odvoz, úprava terénu	2,500	m2	1 392,00	3 480,00 Kč		3 480,00
P 10	1				Odstranění pařezů 200-300 mm, přesečení kořenů, odklizení, úprava terénu	1,000	ks	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00
P 11	2				Odstranění pařezů 300-400 mm, přesečení kořenů, odklizení, úprava terénu	1,000	ks	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00
002	O	HSV			Základy,zvláštní zakládání				14 439,75 Kč	0,00	14 439,75
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P 1	211971122.R00				Opláštění žeber geot.,sklon nad 1:2,5 m,š nad 2,5m	42,240	m2	45,90	1 938,82 Kč		1 938,82
P 2	69366193				Geotextilie (5,2 x 100 m) 290 g/m2	42,240	m2	48,57	2 051,60 Kč		2 051,60
P 3	212750010.RAB				Trativody z drenážních trubek lože a obsyp šterkopískem, světlost trub 10 cm	22,000	m	474,97	10 449,34 Kč		10 449,34
004	O	HSV			Vodorovné konstrukce				196,00 Kč	0,00	196,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P 1	451571222.R00				Podklad pod dlažbu ze šterkopisku tl. do 15 cm	8,000	m2	118,00	196,00 Kč		196,00
005	O	HSV			Komunikace				5 115,40 Kč	2 745,60	2 369,80
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P 1	564851111.R00				Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	3,200	m2	177,50	568,00 Kč		568,00
P 2	596811111.R00				Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	7,800	m2	231,00	1 801,80 Kč		1 801,80
S 3	59247952.8				Dlažba reliéfní profil šedý 600x400x50	7,800	m2	352,00	2 745,60 Kč	2 745,60	
008	O	HSV			Trubní vedení				5 612,50 Kč	0,00	5 612,50
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P 1	831350012.RA0				Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160, hl. 2,0 m	12,500	m	289,00	3 612,50 Kč		3 612,50

Položkový rozpočet

Zakázka : **Oprava kaple v Lipničce**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
									364 866,44 Kč	4 620,80	360 245,64
			P 2 3		D+MTZ napojení na stávající dešťovou kanalizaci včetně dodávky materiálu a zásahu do zpevn. ploch	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00
061	O			HSV	Upravy povrchů vnitřní				18 109,28 Kč	0,00	18 109,28
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1	611421321.R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	11,320	m2	154,50	1 748,94 Kč		1 748,94
			P 2	612421321.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	44,000	m2	120,50	5 302,00 Kč		5 302,00
			P 3	612425921.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	1,878	m2	489,00	918,34 Kč		918,34
			P 4	612430031.RAA	Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké omítka	15,600	m2	650,00	10 140,00 Kč		10 140,00
062	O			HSV	Upravy povrchů vnější				27 303,90 Kč	0,00	27 303,90
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1	627452101.R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	15,000	m2	561,00	8 415,00 Kč		8 415,00
			P 2	622471318.RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová barevná skupina II	46,200	m2	259,50	11 988,90 Kč		11 988,90
			P 3 4		Očištění omítek vnějších stěn včetně přípravy podkladu	46,000	m2	150,00	6 900,00 Kč		6 900,00
063	O			HSV	Podlahy a podlahové konstrukce				3 370,22 Kč	0,00	3 370,22
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1	631313511.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 (B 12,5) lože pod drenáž	0,864	m3	2 820,00	2 436,48 Kč		2 436,48
			P 2	631313611.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	0,200	m3	2 945,00	589,00 Kč		589,00
			P 3	631319173.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	0,200	m3	158,51	31,70 Kč		31,70
			P 4	631361921.RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 100/100 mm	0,009	t	36 400,00	313,04 Kč		313,04
091	O			HSV	Doplňující práce na komunikaci				1 283,16 Kč	273,20	1 009,96
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1	916561111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	4,000	m	131,49	525,96 Kč		525,96
			S 2	59217335	Obrubník zahradní 10-20 1000/50/250 mm	4,000	kus	68,30	273,20 Kč	273,20	
			P 3	918101111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	0,200	m3	2 420,00	484,00 Kč		484,00
094	O			HSV	Lešení a stavební výtahy				9 214,97 Kč	0,00	9 214,97
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1	941941031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	63,520	m2	51,00	3 239,52 Kč		3 239,52
			P 2	941941191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	63,520	m2	39,01	2 477,92 Kč		2 477,92
			P 3	941941831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	63,520	m2	36,60	2 324,83 Kč		2 324,83
			P 4	941955001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	9,856	m2	93,01	916,71 Kč		916,71
			P 5	941955004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	1,600	m2	160,00	256,00 Kč		256,00
095	O			HSV	Dokončovací kce na pozem.stav.				956,13 Kč	0,00	956,13
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											

Položkový rozpočet

Zakázka :

Oprava kaple v Lipničce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
									364 866,44 Kč	4 620,80	360 245,64
				P 1 952901111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	9,856	m2	97,01	956,13 Kč		956,13
096	O			HSV	Bourání konstrukcí				2 438,46 Kč	0,00	2 438,46
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
				P 1 968061112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	4,000	kus	167,00	668,00 Kč		668,00
				P 2 968061125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	2,000	kus	167,00	334,00 Kč		334,00
				P 3 968062354.R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	2,580	m2	267,00	688,86 Kč		688,86
				P 4 968062456.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	2,800	m2	267,00	747,60 Kč		747,60
097	O			HSV	Prorážení otvorů				15 413,74 Kč	0,00	15 413,74
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
				P 1 978023251.R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	10,000	m2	47,70	477,00 Kč		477,00
				P 2 978200010.RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	15,600	m2	113,50	1 770,60 Kč		1 770,60
				P 3 979082111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	3,122	t	249,50	778,94 Kč		778,94
				P 4 979082121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	3,122	t	27,80	86,79 Kč		86,79
				P 5 979082113.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	3,122	t	311,51	972,53 Kč		972,53
				P 6 979082119.R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	15,610	t	23,30	363,71 Kč		363,71
				P 7 979093111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	3,122	t	19,60	61,19 Kč		61,19
				P 8 5	Poplatek za skládku-AZC šablony (azbest)	0,464	t	1 740,00	806,66 Kč		806,66
				P 9 6	Poplatek za skládku - zemina	12,000	t	700,00	8 400,00 Kč		8 400,00
				P 10 7	Poplatek za skládku-ostatní suť	2,423	t	700,00	1 696,31 Kč		1 696,31
099	O			HSV	Staveništní přesun hmot				7 686,87 Kč	0,00	7 686,87
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
				P 1 998011002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky	27,613	t	273,01	7 538,73 Kč		7 538,73
				P 2 998276101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	0,180	t	823,00	148,14 Kč		148,14
711	O			PSV	Izolace proti vodě				4 025,00 Kč	0,00	4 025,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
				P 1 8	D+MTZ nopová fólie	17,500	m2	120,00	2 100,00 Kč		2 100,00
				P 2 9	D+MTZ ukončovací lišta nopové fólie	17,500	m	110,00	1 925,00 Kč		1 925,00
712	O			PSV	Živičné krytiny				642,94 Kč	0,00	642,94
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
				P 1 712600831.R00	Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé	39,180	m2	16,41	642,94 Kč		642,94
721	O			PSV	Vnitřní kanalizace				2 050,00 Kč	0,00	2 050,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
				P 1 721242115.RM1	Lapač sřešních splavenin litinový DN 100	1,000	kus	2 050,00	2 050,00 Kč		2 050,00
762	O			PSV	Konstrukce tesařské				7 370,65 Kč	1 602,00	5 768,65

Položkový rozpočet

Zakázka : **Oprava kaple v Lipničce**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
									364 866,44 Kč	4 620,80	360 245,64

Seznam položek pro oddíl :

P 1	762132811.R00	Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken	14,000	m2	52,10	729,40 Kč		729,40
P 2	762342202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	32,650	m2	83,20	2 716,48 Kč		2 716,48
S 3	60510054	Lať střešní profil dřevěný 50/30 mm l = 3 m a výše	118,000	m	9,00	1 062,00 Kč	1 062,00	
P 4	762342204.R00	Montáž laťování střech, svíslé, vzdálenost 100 cm	32,650	m2	65,00	2 122,25 Kč		2 122,25
S 5	60510054	Lať střešní profil dřevěný 50/30 mm l = 3 m a výše	60,000	m	9,00	540,00 Kč	540,00	
P 6	998762102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	0,150	t	1 337,00	200,52 Kč		200,52

764	O	PSV	Konstrukce klempířské				45 739,76 Kč	0,00	45 739,76
------------	----------	------------	------------------------------	--	--	--	---------------------	-------------	------------------

Seznam položek pro oddíl :

P 1	764222220.R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm	13,000	m	618,00	8 034,00 Kč		8 034,00
P 2	764231250.R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm	12,000	m	675,00	8 100,00 Kč		8 100,00
P 3	764291220.R00	Závětrná lišta z Cu plechu, rš 330 mm	13,000	m	590,00	7 670,00 Kč		7 670,00
P 4	764322831.R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45°	13,000	m	27,10	352,30 Kč		352,30
P 5	764351837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	18,000	kus	27,10	487,80 Kč		487,80
P 6	764352801.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45°	13,000	m	29,10	378,30 Kč		378,30
P 7	764391821.R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	13,000	m	27,10	352,30 Kč		352,30
P 8	764430840.R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	12,000	m	42,91	514,92 Kč		514,92
P 9	764410850.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	3,300	m	40,89	134,94 Kč		134,94
P 10	764454801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	3,000	m	25,60	76,80 Kč		76,80
P 11	10	Oplechování parapetů z Cu plechu rš 180 mm	3,300	m	430,00	1 419,00 Kč		1 419,00
P 12	764901040.R00	žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm včetně kotlíku, čel, háků a příslušenství	13,000	m	359,00	4 667,00 Kč		4 667,00
P 13	764901050.R00	Odpadní trouby kruhové SROR, D 87 mm včetně žďerí a veškerého příslušenství	3,000	m	500,00	1 500,00 Kč		1 500,00
P 14	11	Oplechování zvoníčky Cu vč materiálu a demontáže	5,800	m2	2 078,00	12 052,40 Kč		12 052,40

765	O	OST	Krytiny tvrdé				33 391,77 Kč	0,00	33 391,77
------------	----------	------------	----------------------	--	--	--	---------------------	-------------	------------------

Seznam položek pro oddíl :

P 1	765320026.RAA	Zastřešení krytinou jedn. střechy, na latě jednoduché krytí, - česká šablona	32,650	m2	803,01	26 218,28 Kč		26 218,28
P 2	12	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů difúzní pojistná hydroizolace dle výrobce krytiny	39,180	m2	41,00	1 606,38 Kč		1 606,38
P 3	765900030.RAA	Demontáž vláknocementové krytiny čtverce	32,650	m2	155,97	5 092,42 Kč		5 092,42
P 4	998765102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	0,474	t	1 002,00	474,70 Kč		474,70

766	O	PSV	Konstrukce truhlářské				115 583,06 Kč	0,00	115 583,06
------------	----------	------------	------------------------------	--	--	--	----------------------	-------------	-------------------

Seznam položek pro oddíl :

P 1	13	D+MTZ 2 kř. vstupní dveře 1200/2120 mm specifikace replika stávajících dveří, vč. nátěru a kování	1,000	soubor	13 750,00	13 750,00 Kč		13 750,00
-----	-----------	---	-------	--------	-----------	---------------------	--	-----------

Položkový rozpočet

Zakázka :

Oprava kapse v Lipničce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
									364 866,44 Kč	4 620,80	360 245,64
		P	2	14	D+MTZ okno 1130/610 mm specifikace replika stávajících oken, vč. nátěru a lakování	4,000	soubor	15 350,00	61 400,00 Kč		61 400,00
		P	3	15	D+MTZ oplocení - plotovky sm vč. nátěru a spoj mat. a demontáže	260,000	kus	137,00	35 620,00 Kč		35 620,00
		P	4	16	Obklad podhledu palubkami pero-drážka tl. 20 mm palubky SM/JD, lakování 3x	14,000	m2	343,79	4 813,06 Kč		4 813,06
767	O	PSV			Konstrukce zámečnické				686,00 Kč	0,00	686,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
		P	1	17	Úprava kovových sloupků oplocení zkrácení +nátěr	1,000	soubor	686,00	686,00 Kč		686,00
783	O	PSV			Nátěry				7 667,64 Kč	0,00	7 667,64
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
		P	1	783671101.R00	Nátěr polyuretan. truhlářských výrobků, napuštění	7,000	m2	122,51	857,57 Kč		857,57
		P	2	783671102.R00	Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 2x lak	7,000	m2	249,00	1 743,00 Kč		1 743,00
		P	3	783782305.R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2 x	61,130	m2	82,89	5 067,07 Kč		5 067,07
784	O	PSV			Malby				8 349,04 Kč	0,00	8 349,04
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
		P	1	784191201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	50,804	m2	17,20	873,83 Kč		873,83
		P	2	784195212.R00	Malba tekutá Plus, bílá, 2 x	50,804	m2	43,80	2 225,22 Kč		2 225,22
		P	3	18	Paropropustná malba na sanační omítku včetně penetrace	15,000	m2	350,00	5 250,00 Kč		5 250,00